

収支報告書  
2012年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					18,897
11月4日	F.J様よりご寄付		3,000		21,897
11月5日	H.H様よりご寄付		10,000		31,897
11月5日	K.Y様よりご寄付		3,000		34,897
11月7日	I.Y様よりご寄付		10,000		44,897
11月10日	里親会会場募金		14,425		59,322
11月10日	個人保護主へ募金寄付			1,000	58,322
11月10日	個人保護主へ募金寄付			2,000	56,322
11月10日	会費		3,000		59,322
11月10日	CafeSunnyday様（ご寄付・募金箱）		32,600		91,922
11月10日	スタッフ8・9月交通費			8,704	83,218
11月11日	チラシ送付代			1,050	82,168
11月11日	チラシ印刷代			150	82,018
11月11日	チラシ印刷代			400	81,618
11月11日	チラシ紙代			594	81,024
11月11日	チラシ送付代			1,400	79,624
11月11日	里親会会場募金		3,400		83,024
11月11日	個人保護主へ募金寄付			500	82,524
11月11日	10月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			1,000	81,524
11月11日	10月訓練士の駐車場代金として・神山先生			1,000	80,524
11月11日	10/2 シンシア医療費	診察料		840	79,684
11月11日		糞便検査		1,365	78,319
11月11日	10/10 みちる医療費	診察料		840	77,479
11月11日		耳処置		1,365	76,114
11月11日		保護犬値引き		-441	76,555
11月11日	10/12 デイゴ医療費	初診料		1,260	75,295
11月11日		採血料		840	74,455
11月11日		血液検査 (CBC)		2,625	71,830
11月11日		血液生化学検査		3,150	68,680
11月11日		保護犬値引き		-1,575	70,255
11月11日	10/16 はじめ医療費	内服薬		2,940	67,315
11月11日		保護犬値引き		-588	67,903
11月11日	10/17 みちる医療費	診察料		840	67,063
11月11日		内服薬		1,106	65,957
11月11日		保護犬値引き		-389	66,346
11月11日	10/19 ラム医療費	初診料		1,260	65,086
11月11日		採血料		840	64,246
11月11日		血液検査		1,050	63,196
11月11日		血液生化学検査		3,150	60,046
11月11日		耳処置		1,365	58,681
11月11日		マイクロチップ装着		5,250	53,431
11月11日		保護犬値引き		-2,583	56,014
11月11日	10/19 なの医療費	初診料		1,260	54,754
11月11日		採血料		840	53,914
11月11日		血液検査		1,050	52,864
11月11日		血液生化学検査		3,150	49,714
11月11日		耳処置		1,365	48,349
11月11日		マイクロチップ装着		5,250	43,099
11月11日		処置料 (カット)		2,625	40,474
11月11日		保護犬値引き		-3,108	43,582

収支報告書  
2012年11月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
11月13日	O.K様よりご寄付		10,000		53,582
11月20日	M.J様よりご寄付		5,000		58,582
11月20日	S.Y様よりご寄付		5,000		63,582
11月20日	里親様医療費一部負担金及び寄付		45,200		108,782
11月20日	10/7 ノミ・ダニ駆除剤			15,120	93,662
11月20日	10/7 ジュリ医療費			3,150	90,512
11月20日				2,363	88,149
11月22日	里親様医療費一部負担金及び寄付		24,675		112,824
11月25日	里親会会場募金		14,246		127,070
11月25日	個人保護主へ募金寄付			1,000	126,070
11月25日	茅ヶ崎里親会のフリマ売り上げ		10,600		136,670
11月27日	スタッフ10月交通費			14,600	122,070
11月27日	HPレンタルサイト代 (10-3月分)			1,575	120,495
11月28日	N.M様よりご寄付		5,000		125,495
11月28日	K.Y様よりご寄付		3,000		128,495
11月30日	T.S様よりご寄付		5,000		133,495
11月30日	10/4 サイエンスダイエットアダルト			4,980	128,515
11月30日	10/19 低分子プロテイン8kg			8,291	120,224
11月30日	10/19 セレクトスキンケア14kg			8,251	111,973
11月30日	10/23 メグミ医療費	診察料		840	111,133
11月30日		糞便検査		840	110,293
11月30日		内服薬		2,100	108,193
11月30日		保護犬値引き		-756	108,949
11月30日	10/23 イチロー医療費	診察料		840	108,109
11月30日		狂犬病予防接種		2,625	105,484
11月30日		保護犬値引き		-693	106,177
11月30日	10/24 パズー医療費	診察料		840	105,337
11月30日		点眼薬		1,050	104,287
11月30日		X線検査		5,670	98,617
11月30日		マイクロチップ装着		5,250	93,367
11月30日		保護犬値引き		-2,562	95,929
11月30日	10/25 パズー医療費	内服薬		1,590	94,339
11月30日				-318	94,657
11月30日	10/26 肝臓サポート8kg+12缶			11,388	83,269
11月30日	10/26 はじめ医療費	診察料		840	82,429
11月30日		皮膚検査		840	81,589
11月30日		内服薬		3,780	77,809
11月30日		内服薬		1,050	76,759
11月30日		マラセブシャンプー		3,675	73,084
11月30日		保護犬値引き		-2,037	75,121
			207,146	150,922	